
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
1 

33 
70 
12 
38 
8 

11 
113 
42 
0 

67 
19 
63 
66 
44 
41 
16 

Class 
F4 GSS 
F4 GSS 
F4 GSS 
F4 S 60+ 
F4 S 60+ 
F4 S 60+ 
F4 GSS 
F4 GSS 
F4 GSS 
F4 GSS 
F4 GSS 
F4 S 60+ 
F4 S 60+ 
F4 S 60+ 
F4 S 60+ 
F4 S 60+ 
F4 S 60+ 

Name 
MARCOS TORNADO / FAUESC 
RODRIGO PIQUET / FADF 
PAULO GALLÉAS / FAB 
EUVALDO LUZ / FSA 
VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 
MUNIR ABOISSA / FASP 
PAULO SANT’ANNA / FASP 
NILFREDO ALVES / FAB 
FAUSTO SÁ / FAUESC 
ARI LIMA / FASP 
PEDRO ANTÔNIO / FADF 
CHICO VIANNA / FADF 
JAIME MARQUES / FAB 
NILTON LUIZ ROZA / FSA 
MIGUEL ROSARIO / FAB 
ENE PIRES - FAEM 
CARLOS SOARES / FSA 

CHASSIS 
MEGA KART 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
MEGA KART 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MEGA KART 
TONYKART 
MEGA KART 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
18 
15 

Diff 

5.883 
6.278 
9.562 

11.701 
11.857 
17.428 
17.547 
22.699 
27.216 
29.632 
31.874 
36.443 
41.234 
1 Lap 

2 Laps 
5 Laps 

Gap 

5.883 
0.395 
3.284 
2.139 
0.156 
5.571 
0.119 
5.152 
4.517 
2.416 
2.242 
4.569 
4.791 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 
52.593 
52.978 
52.936 
53.051 
53.022 
53.108 
53.391 
53.365 
53.254 
53.651 
53.804 
53.342 
53.539 
54.024 
54.086 
56.666 
53.307 

In Lap 
17 
12 
11 
9 
9 
9 

14 
5 

12 
17 
19 
15 
15 
6 

19 
11 
14 

EQUIPE 
KALINOWSKI MOTORSPORT 
DIBO RACING KARTS 
NEGUINHO KART 1174 
RONI RACING 
SISDELI COMPETIÇÕES 
SABIA 
BINHO RACING  
NEGUINHO KART 1174 
D.RACING 
DK RACING 
FR COMPETIÇÕES 
DIBO RACING KARTS 
DF RACING 
KARLKART 
SCUDERIA 205 
RZ PERFORMANCE 
KART LIFE STYLE PRORRAC 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#19 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#66 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

5.883 

Avg. Speed 

92,093 

Best Lap Tm 

52.593 

Best Speed 

93,092 

Best Lap by 

1 - MARCOS TORNADO / FAUESC 

Printed: 27/07/2025 13:58:27 
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26ª COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G1 
     F4 GRAN SS/S 60+ 

FINAL - F4 GRAN SS/S60+ 

Race (20 Laps) started at 13:35:31 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

27/07/2025 13:45 


